У суботу 11. (23.) јула први пут: „**Ханела**“. Виђење и јава у два раздела, с певањем и свирком, написао Герхарт Хауптман, превео Сава Петровић.

Издаје управа српског народног позоришта.

# СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

33. Представа.

У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.

У претплати 17.

У Новом Саду, у уторак 7. (19. јула) 1898.

ПРВИ ПУТ:

## ПРИБИСЛАВ И БОЖАНА.

Историјска драма у 5 чинова, с певањем, написао Драг. Ј. Илић, музика од Д. Јенка.

Редитељ: Добриновић.

### О С О Б Е:

Прибислав, кнез Вагорски — Спасић. Милена, мајка драгошева — Љ. Динићка.
Драгош — — — — — Васиљевић. Божана, кћи браниборова — М.